

# **RTC Invest Statsautoriseret revisionsanpartsselskab**

**Carl Niensensvej 39, 5792 Årslev**

**c/o Thomas Clausen**

**CVR-nr. 36 46 64 13**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**

**(4. regnskabsår )**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15/05 2018

---

Thomas Clausen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 4

Balance 31. december 5

Egenkapitalopgørelse 7

Noter til årsrapporten 8

Anvendt regnskabspraksis 10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	RTC Invest Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Carl Niensensvej 39 c/o Thomas Clausen 5792 Årslev CVR-nr.: 36 46 64 13 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 11. december 2014 Hjemsted: Årslev
Direktion	Thomas Clausen
Pengeinstitut	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i godkendt revisionsvirksomhed og andre selskaber, formueadministration, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.839.754, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.127.070.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>589.313</b>	<b>326.187</b>
Administrationsomkostninger		-5.418	-11.578
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>583.895</b>	<b>314.609</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	0
Finansielle omkostninger		-144.909	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.938.986</b>	<b>314.594</b>
Skat af årets resultat	2	-99.232	-74.464
<b>Årets resultat</b>		<b>1.839.754</b>	<b>240.130</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	200.000
Overført resultat		1.339.754	40.130
		<b>1.839.754</b>	<b>240.130</b>

## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	2.788.080	2.788.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.888.080</b>	<b>2.888.080</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.888.080</b>	<b>2.888.080</b>
Andre tilgodehavender		427.795	212.754
<b>Tilgodehavender</b>		<b>427.795</b>	<b>212.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>150.494</b>	<b>334.520</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>578.289</b>	<b>547.274</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.466.369</b>	<b>3.435.354</b>

**Balance 31. december**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.577.070	237.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.127.070</b>	<b>487.316</b>
Hensættelse til udskudt skat		128.000	96.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>128.000</b>	<b>96.000</b>
Anden gæld		868.548	2.788.080
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>868.548</b>	<b>2.788.080</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.059	14.752
Selskabsskat		67.232	46.464
Anden gæld		239.460	2.742
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>342.751</b>	<b>63.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.211.299</b>	<b>2.852.038</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.466.369</b>	<b>3.435.354</b>
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	237.316	200.000	487.316
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	1.339.754	500.000	1.839.754
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>1.577.070</b>	<b>500.000</b>	<b>2.127.070</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	67.232	46.464
Årets udskudte skat	<u>32.000</u>	<u>28.000</u>
	<b><u>99.232</u></b>	<b><u>74.464</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.788.080	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.788.080</u>
Kostpris 31. december	<u>2.788.080</u>	<u>2.788.080</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.788.080</u></b>	<b><u>2.788.080</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Hunderup Holding Godkendt Revisionsaktieselskab	Odense	20%

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2017.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet aktier i associerede virksomheder til sikkerhed for bankfinansiering. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 kr. 0.
